
Uchwała Nr 370/2012 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

 

w sprawie:  upoważnienia Starosty Krapkowickiego do dokonywania przeniesień planowanych   

wydatków w 2012 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz § 11 pkt. 4 uchwały  

Nr XIV/105/2011 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2012 rok Zarząd Powiatu Krapkowickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Pana Macieja Sonika –  Starostę Krapkowickiego do dokonywania zmian w planie 

wydatków w 2012 r. z wyłączeniem zmian w planie wydatków wynagrodzeń osobowych 

pracowników i pochodnych od nich oraz zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne. 

2. Zobowiązuje się Pana Macieja Sonika – Starostę Krapkowickiego do pisemnego informowania 

Zarządu Powiatu Krapkowickiego o dokonanych zmianach w terminie 7 dni od dnia ich 

wprowadzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się Pana Macieja Sonika – Starostę Powiatu Krapkowickiego do składania informacji o 

dokonanych zmianach w planie wydatków w 2012 r. na koniec okresu sprawozdawczego, łącznie ze 

sprawozdaniem z wykonania planu wydatków budżetowych. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

Maciej Sonik                                     .............................. 

Sabina Gorzkulla - Kotzot               .............................. 

Genowefa Kozubek – Kopecka      .............................. 

Tomasz Sokołowski                          .............................. 

Ryszard Reszczyński                       ............................... 

 

 

 

 

 
 


